Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Prok3ak Urban, KpacCHbIX

Obbem 7,5 n.

Perynnpyemsiit LUHYP-yTsXKa W YCUNEHHbIE YrONKM.

ATpubyThI yHUBEpCabHble
nonunactep, 210D

MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNIAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

Ne 1751721566 ot 05.07.2025

LleHa: 0 p.

nonunactep, 210D

KpacHbI
34,5x45 cm

47
36

19
5240
32148
100

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/ryukzak-urban-krasnyj

