

Коммерческое предложение

№ 1777801007 от 03.05.2026

Рюкзак Urban, красный



Цена: 0 р.

Объем 7,5 л.

Регулируемый шнур-утяжка и усиленные уголки.

Атрибуты универсальные	
полиэстер, 210D	
Материал	полиэстер, 210D
Импорт 1	
Цвет	красный
Размер	34,5x45 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	47
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	36
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	19
Вес упаковки	5240
Объем упаковки	32148
Количество штук в упаковке	100